
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БУР Л И Н С К О Г О РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Л% июля 2016 г. № 2SA. 
с.Бурла 

Об изменении состава комиссии 
по обеспечению устойчивого развития 
экономики и социальной стабильности 
в Бурлинском районе Алтайского края 

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации 
Бурлинского района, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
1. Утвердить новый состав комиссии по обеспечению устойчивого развития эконо­

мики и социальной стабильности в Бурлинском районе Алтайского края (прилагается). 
2. Считать утратившим силу приложение № 2 к постановлению Администрации Бур­

линского района от 13 апреля 2015 года № 99 «Об утверждении Положения и состава ко­
миссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в 
Бурлинском районе Алтайского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию, 
имущественным и земельным отношениям Пылы 

Глава Администрации района 

СОГЛАСОВАНО: 
Заместитель главы Администрации района, 
начальник Управления по экономическому 
развитию, имуществеш^м^Йземельным 
отношениям Администрации района 

О.В. Пыльцов 

С.А. Давыденко 

Исп. Дмитриева Ю.С 



Приложение 
к постановлению администрации 
Бурлинского района Алтайского края 
от </£" июля 2016 г. № j£cL 

СОСТАВ 
комиссии по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности 
в Бурлинском районе Алтайского края 

Председатель Давыденко С. А. 
Заместитель 
председателя Пыльцов О.В. 

Секретарь Микичур Е.А. 

Члены комиссии: Голубева Л.В. 

СапайАН. 

Соловьёв СИ. 

Бахвалов А. А. 

Захарюта Н.Д. 

Кононенко Л.А. 

Карагаев Т.К. 

Гусев Г.Н. 

ЛяпкоЕ.В. 

Костырко О.М. 

Котенев П. А. 
Мищенко Ю.Н. 
Маевская Н.В. 

- глава Администрации района 

- заместитель главы Администрации района, начальник 
Управления по экономическому развитию, имущест­
венным и земельным отношениям Администрации рай­
она; 
- начальник отдела по экономическому развитию и 
предпринимательству Управления по экономическому 
развитию, имущественным и земельным отношениям 
Администрации района 
- директор КГУ Центра занятости населения по Бур-
линскому району (по согласованию); 
- генеральный директор АО «ПЗ «Бурлинский» (по 
согласованию); 
- генеральный управляющий ООО «АгроСтрой» (по 
согласованию); 
- начальник отдела Управления ПФ в Бурлинском 
районе (по согласованию); 
- заместитель главы Администрации района, предсе­
датель комитета по образованию Администрации 
района; 
- председатель комитета по финансам, налоговой и 
кредитной политике Администрации района; 
- начальник Управления сельского хозяйства Адми­
нистрации района; 
- начальник отдела по социальной политике и межве­
домственному взаимодействию Администрации рай­
она; 
- начальник архитектуры и строительства Админист­
рации района; 
- начальник ЖКХ, транспорта и связи Администрации 
района; 
- глава Бурлинского сельсовета; 
- глава Партизанского сельсовета; 
- председатель Общественного Совета предпринима­
телей района при Администрации района (по согласо­
ванию). 




